APERITIVY
Martini

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jagermeister

LIKERY

BoZzkov Peprmint
Bozkov Griotte
BoZkov Vajecny Likér
Baileys Original Irish

VODKA

Bozkov vodka
Finlandia vodka
Absolut vodka

RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

BoZzkov Original (tuzemsky)
BoZkov Republica Exclusive
BoZkov Republica Honey
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba

Pampero Aniversario Reserva Exclusiva

White Diamonds

Heffron

Cartpano

Diplomatico

Ron La Hechicera

Ron Baoruco

Brugal

Havana Club Anejo 3 Anos
Havana Club Verde

OSTATNI DESTILATY
Slivovice

Merunkovice

Hruskovice

Mandlovice

Beefeater London Dry Gin
Bombay Sapphire Gin
Tequila

Absinth

BRANDY A KONAK
Hennessy
Courvoisier Cognac V.S.0.P.

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

0,151

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

8Os

42,-
42,-
42,-
60,-

42,-
42,-
42,-
B5=

B9,-
g0 -

42,
s
S
B0
129:5
129
6o
59
898
="
1892
VA
129
80
808

Gols
57
65,-
e
(00
b
T
89,-

186,-
10,-

69
o=
S5
69,-

Jim Beam 0,041
Jack Daniel's/ Honey 0,041

MICHANE DRINKY
Fernet Stock Bavordk
Gin Tonik

Beton

Daiquiri Jahoda
Frozen Margarita
Aperol Spritz

Cuba Libre

Campari Milano
Campari, prosecco, brusinka, mata
Hugo Spritz

NEALKOHOLICKE NAPOJE 0,31
Tocena Bezinkovd limonada 36,-
Pepsi, Pepsi MAX

Mirinda

Tonic

Ledovy ¢aj

Schweppes

Ginger ale, Bitter lemon, Indian tonic

DZusy dle nabidky

Mattoni

Perlivd, Jemné, Neperliva

DZban vody

Natura voda pet

Mattoni Pet

Red Bull

TEPLE NAPOJE
Turecka kdva
Espresso/ Lungo
Double Espresso
Cappuccino
Caffe latte
Videnska kava
Horka ¢okolada

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horka griotka

PIVO Gl
Gambrinus 10° 26,-
Beranek 32,-
Pilsner Urquell 40,-
Birell (nealko) 36,-

b
Vil

99%
f0
o
129,
129, -
129 -
00
129 -

129,

051
45,-
45,-
45,-
45,-
45,-
45,-

45,-
a4

30,-
45,-
45,-
65,

45,-
45,-
oSl
49,-
SOk
S
49,-
o0k
SO
S{o

051
34,-
48,-
5018
45,-

Zlatopramen 0,331
Tmava visen, Radler grep

Desperado 0,331
Cider 0,331
Heineken 0,0 0,551
Peron 0,331
Birgo Mango-Limetka 0,331
Birgo Citron-Limetka 0,331
Pivo Limo visen 0,331
ROZLEVANA VINO, SEKT

CAMPO DE CHILE SAUVIGNON BLANC 0,2
CAMPO DE CHILE CHARDONAY 0,21
CAMPO DE CHILE CABERNET SAUVIGNONO,2 |
CAMPO DE CHILE MERLOT 0,21
PROSECCO DRY 0,151
DOMACI LIMONADY 0,51
Zazvorova 45,-
Grepova 45,-
Citrondda s matou 45,-
Z lesnich plod{ 45 -
Bezinkova 45,-

45,-

68
49,-
49,-
49,-
49,-
49,-
o0

P
skl
69,-
el

89,-

11
59
59
a0
SHE
895

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 20.03.2023
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